

# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA

#### EDITAL Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O **MUNICÍPIO DE FARROUPILHA**, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no uso de suas atribuições legais, **RETIFICA** o Edital nº 92, de 20-12-2024, para fins de alterar os itens 4.1 e 7.1, que passam a vigorar com a seguinte redação:

## "4. DAS INSCRIÇÕES:

**4.1.** Período de inscrição: das 9:00 horas do dia 23 de dezembro de 2024 às 17:00 de 07 de janeiro de 2025. " (NR)

### "7. DA DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E DOS RECURSOS:

**7.1.** A divulgação dos resultados de classificação dos inscritos e a classificação geral dar-se-á em 20-01-2025, através de publicação no Diário Oficial do Município, no link http://pmfarroupilha.domeletronico.com.br/views/site/index.php. " (NR)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 02 de Janeiro de 2025.

JONAS TOMAZINI Prefeito Municipal

MARLI BORTOLINI DA SILVA Secretária Municipal de Educação interina

Registre-se e publique-se Em 02 de Janeiro de 2025





# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FARROUPILHA**

Thiago Galvan Secretário Municipal de Gestão e Governo

